
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Малышевская средняя общеобразовательная школа» 

Селивановского района Владимирской области 

 

 

П Р И К А З 

 

от  09 января 2025 года                                                                                                                     №05 

 

О составе комиссии по  

противодействию коррупции.  
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О 

противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия коррупции, 

утвержденной указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460 и в целях 

повышения эффективности работы по противодействию коррупции в учреждении, 

обеспечения защиты прав и законных интересов граждан, общества и государства от 

угроз, связанных с коррупцией, повышения эффективности функционирования МБОУ 

«Малышевская СОШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБОУ «Малышевская СОШ»  

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции: 

1. Тетенина Ольга Александровна (зам. директора по УВР) - председатель. 

2. Минеева Татьяна Александровна (секретарь) - секретарь комиссии.  

Члены комиссии: 

3. Сергеева Елена Николаевна, заместитель директора по АХР. 

4.  Андреева Ольга Петровна, учитель истории. 

5. Романова Екатерина Александровна, председатель профкома. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

                           Директор школы                             Е.В.Житкова.  
 
  


		2025-01-16T08:31:28+0300
	Житкова Елена Васильевна




